

گفت‌وگو

سید صالحی:

**بازی‌های تراکتور
و استقلال همیشه
حساسیت بالایی دارند**



سید مهدی سید صالحی بازیکن سابق تیم‌های مطرح لیگ برتری و کارشناس فوتبال در مورد دیدارهای حساس این هفته لیگ برتر صحبت کرد.

درباره دیدار حساس تراکتور و استقلال در لیگ برتر چه نظری دارید؟

بازی‌های تراکتور و استقلال همیشه حساسیت بالایی دارند. تراکتور در این بازی میزبان است و از حضور تماشاگرانش بهره می‌برد و این یک پوئن مثبت برای آنها در این بازی است و استقلال هم انگیزه بیشتری نسبت به تراکتور برای این بازی دارد که این هم پوئن مثبت استقلال است. استقلال از جام حذفی کنار رفته و تنها جام قابل دسترس برای این تیم، لیگ برتر است و این دیدار یک بازی ۶ امتیازی برای استقلال به حساب می‌آید. با توجه به اختلاف یک امتیازی پرسپولیس با استقلال، استقلال در صورت برد حاشیه امن بهتری در صدر جدول خواهد داشت. دو تیم تراکتور و استقلال، بازیکنان خوبی دارند و تیمی در این بازی موفق می‌شود که بتواند میانه زمین را مال خود کند. تراکتور به دنبال بازی مالکانه است و استقلال با بازیکنان خوبی که دارد به دنبال این است که ۳ امتیاز بازی را به دست بیاورد و تراکتور هم چنین تفکری دارد. باید دید روز بازی تفکرات مطهری و نکونام به چه صورت خواهد بود. طبیعتاً هر تیمی بتواند مالکیت را در اختیار بگیرد و از عمق خط دفاعی استفاده کند و تمرکز کافی را داشته باشد، سه امتیاز را کسب می‌کند. در این مسابقه اولین موقعیت، آخرین موقعیت خواهد بود و باید دید کدام کادر توانسته بهتر تألیف کند و کدام تیم آمادگی روحی بهتری دارد.

نظر شما در مورد تقابل پرسپولیس و سپاهان چیست؟

این بازی هم حساسیت ویژه و خاص خودش را دارد. پرسپولیس بازی مقابل آلمینیوم را در جام حذفی واگذار کرده و دیگر دستاویزی جز لیگ برتر ندارد. سپاهان هم آخرین فرصتش برای بقادر کورس رقابت قهرمانی را تجربه می‌کند و اگر این بازی را بربرد به جمع مدعیان اضافه خواهد شد. اگر بازی اخیر مقابل آلمینیوم را در نظر بگیریم دو تیم خط خوبی در دیدارهای اخیر داشتند و در آماج آمادگی به مصاف هم می‌روند.

منهای فوتبال

پایان افسانه پادشاه

سراسر و KD در NBA؟

ایسنا: برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ تاکنون، لبران جیمز، استفن کری و کوین دورنت به صورت همزمان در راند دوم پلی آف NBA حضور ندارند. مسابقات مرحله نخست پلی آف لیگ NBA در حالی پیگیری می‌شود که با برگزاری بازی‌های سه شنبه سه اسطوره بسکتبال آمریکا به صورت همزمان از راهیابی به مرحله دوم پلی آف بازماندند. لبران جیمز، استفن کری و کوین دورنت سه ستاره بزرگ دنیای بسکتبال آمریکا هستند که از سال ۲۰۱۵ حداقل یکی از آنها در مرحله دوم پلی آف حضور یافته‌اند اما این فصل هر سه به صورت همزمان با شکست برابر حریفان از رقم زدن این اتفاق بازماندند. در مرحله نخست پلی آف، لبران جیمز به همراه لس آنجلس لیکرز مقابل تیم نور تاگس شکست خورد و از راهیابی به دور بعد بازماند و کوین دورنت هم به همراه تیم فینیکس سانز، با قبول شکست مقابل تیم مینه‌سوتا تیمبرولوز از رسیدن به دور دوم پلی آف ناامید بود. استفن کری نیز با تیم گلدن استیت وریرز، پیش‌تر در مرحله پلی این (مرحله ما قبل پلی آف) رقابت‌ها با قبول باخت مقابل تیم ساکرامنتو کینگز، حتی از رسیدن به مرحله نخست پلی آف این فصل بازمانده بود.

ویژه

جدایی رقیبان آزمون آرم؟!

روملو لوکاتونی نامی آبراهام ممکن است ناگزیر از ترک رم در تابستان پیش‌رو باشد؛ به چند مهاجم بلژیکی دوست دارد همچنان بیراهن جالوروسی را به تن کند. با نزدیک شدن به پایان فصل زمان آن فرا رسیده است که روملو لوکاتو در مورد آینده‌اش تصمیم بگیرد. این بازیکن به هر قیمتی می‌خواهد جلیسی را ترک کند و از آنجا که از زندگی در رم لذت می‌برد، آماده ماندن در ایتالیا است. او به صورت قرضی در رم بازی می‌کند و بازیکن جلیسی است. مهاجم گلزن بلژیکی از مدیر برنامه‌هایش خواسته است تا در صورت کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده، در رم بماند. با این حال رم باید برای دائمی کردن قرارداد لوکاتو رقم هنگفتی را پرداخت کند و به همین خاطر شانس تیم ایتالیایی برای نگه داشتن لوکاتو زیاد نیست. در نتیجه رم در حال حاضر به دنبال جایگزینی برای این بازیکن در پنجره نقل و انتقالات تابستانی بفروشد. مدیران این باشگاه ایتالیایی انتظار دارند برای این بازیکن ۲۶ ساله انگلیسی حداقل ۲۰ میلیون یورو دریافت کنند. تامی آبراهام تقریباً تمام فصل را به دلیل مصدومیت زانو از دست داد. این مهاجم در فصل جاری در تمامی رقابت‌ها تنها شش بازی انجام داده و یک گل به ثمر رسانده است.

استقلال به دنبال تداوم صدرنشینی در تبریز

پایتخت میزبان ال کلاسیکو



زیاد است. نکونام در بازی چهارشنبه آرمین سهرلبیان و رافائل سیلوارا به دلیل مصدومیت می‌رسد که در مهم‌ترین دیدارها پرسپولیس و استقلال به ترتیب به مصاف سپاهان و تراکتور می‌روند.

جدال استقلال و تراکتور
سرخپوشان تبریز از ساعت ۱۷ و روز شگاه یادگار امام میزبان آبی پوشان تهران هستند. دو تیم در حالی برابر هم قرار می‌گیرند که انگیزه‌های متفاوتی دارند. تراکتور ۴۰ امتیاز دیگر شانس برای قهرمانی ندارد، اما این امتیاز را دارد که بتواند سهمیه لیگ نخبگان را به دست آورد؛ بنابراین با تمام توان بازی خواهد کرد تا با حمایت حداکثری هواداری پرشور خود برنده این بازی باشد و شکست دور رفت را تلافی کند. جدایی ناگهانی «خمز» باعث شد تا مدت کوتاهی محمد نصرتی سرمربی باشد و پس از آن قرار بر این شد یحیی گل محمدی هدایت تراکتور را بر عهده بگیرد، اما مشکل او هنوز حل نشده تا حمید مطهری به عنوان کمک اول گل محمدی، مسئولیت فنی تیم را بر عهده داشته باشد. اتفاقی که برای اولین بار در دیدار قبلی سرخپوشان مقابل ذوب‌آهن در جام حذفی رخ داد. استقلال که با ۵۳ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی ایستاده برای حفظ این جایگاه مهم باید در بازی خارج از خانه بیشتر باشد. تیم جوان نکونام در این فصل بیشتر پیروزی‌های خود را اقتصادی به دست آورده و به نظر می‌رسد با همین تدبیر به دنبال عبور از تراکتور است. آبی پوشان با اختلاف یک امتیاز در صدر هستند و اگر برنده نشوند احتمال چهارشنبه روی انگیزه تراکتور تأثیر می‌گذارد

صحبت مربی تراکتور

حمید مطهری مربی تراکتور در خصوص اینکه یکی از نقاط قوت استقلال استفاده از ضربات ایستگاهی است، تصریح کرد: استقلال در ضربات ایستگاهی تیم خوبی است. ما هم در جلسات فنی و هم در کار عملیاتی و اجرایی روی این موضوع کار می‌کنیم که ضربه نخوریم. تمام تلاش مان را می‌کنیم که این نقطه را پوشش دهیم. هیچ اشکالی هم ندارد، دفعه قبل هم صحبت کردم که نقاط ضعف را به کمترین حالت ممکن و نقاط مثبت را به بهترین شکل برسانیم. حواس مان باشد، همه بازیکنان را در اختیار داریم و یک ریکواری خوب داشتیم، اما یکی از بازیکنان ما شرایط ۵۰-۵۰ دارد که باید شرایطش تا بعد از ظهر بررسی شود. مربی تیم فوتبال تراکتور درباره اینکه حساسیت بازی چهارشنبه روی انگیزه تراکتور تأثیر می‌گذارد

تیم در دومین ماه سال، مساوی شده که چهار مرتبه‌اش در پنج رویاویسی اخیر بوده است. پرسپولیس پس از چهار برد متوالی، در ضربات پنالتی به آلمینیوم باخت تاوداعی زود هنگام با جام حذفی داشته باشد. حالا اوسمار و شاگردانش تنها امکان قهرمانی در لیگ را دارند. آن‌ها در مصاف با سپاهان فارغ از گرفتن انتقام باخت دور رفت، می‌توانند با کسب سه امتیاز، حساس‌ترین مسابقه خود تا پایان فصل (حداقل روی کاغذ) را ببینند. اندک خطر طلایی پوشان برای بازگشتن به جمع مدعیان را از بین ببرند و با توجه به احتمال لغزش استقلال در تبریز، به صدرنشینی فکر کنند یا حداقل فاصله یک امتیازی با تیم تحت هدایت جواد نکونام را نگه دارند. غلبه بر تیم پرستاره اصفهانی، بازمه اوسمار را به ساحل آرامش می‌رساند. سه برد متوالی با فاصله یک گل، موجب شده است روزهای تلخ ابتدای سال ۱۴۰۳ تا حد زیادی به دست فراموشی سپرده شود. مورایس توانسته است تا حدی به اوضاع تیمش سروسامان ببخشد. آن‌ها با وجود خارج شدن از جمع مدعیان جدی قهرمانی لیگ، خطر رتبه چهارم و پنجم را به میزان قابل توجهی کم کرده‌اند و همچنان در جام حذفی حاضر هستند و بخت اصلی قهرمانی به حساب می‌آیند. غلبه بر پرسپولیس، می‌تواند به طور کامل طلایی پوشان را به مسیر درست نیم فصل نخست بازگرداند و کردی تا اعتماد به نفس می‌افند. بنابراین با حداکثر انرژی این بازی را شروع می‌کنیم و برای خودمان تلاش خواهیم کرد. مربی تیم فوتبال تراکتور در ادامه درباره سبک دفاعی استقلال خاطرنشان کرد: در فوتبال سبک‌های مختلفی وجود دارد. مربی کارش این است به تمام سبک‌ها احترام بگذارد، سپاهان است تا دوباره رابطه شکرآب شده با هواداران تیمش را ترمیم کند و مجدد محبوب آن‌ها شود و از روی سکوها نامش را طوری که دوست دارد، بشنود.

برنامه دیدارها:
چهارشنبه ۱۲ دیبهشت ۱۴۰۳
هوادار- نفت آبادان
تراکتور تبریز- استقلال تهران
مس رفسنجان- گل‌گهر سیرجان
ذوب‌آهن اصفهان- نساجی مازندران
آلمینیوم اراک- فولاد خوزستان
استقلال خوزستان- ملوان بندرانزلی
پرسپولیس- سپاهان

تقابل سپاهان و پرسپولیس

دیدار پرسپولیس و سپاهان از هفته بیست و پنجم لیگ برتر از ساعت ۱۹:۳۰ چهارشنبه در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد. آخرین بازی که پرسپولیس موفق به کسب سه امتیاز خانگی مقابل سپاهان شده، دیدار برگشت دو تیم در لیگ هفدهم بود که شاگردان برانکو ایوانکوویچ مقابل سپاهانی قرار گرفتند که حال و روز خوشی نداشت و با منصور ابراهیم‌زاده در رتبه سیزدهم قرار داشت. در ۹ مرتبه قبلی، سپاهان سه بار برنده شده است و پرسپولیس تنها یک برد دارد که آن هم مربوط است به پیروزی رویایی هفته پایانی لیگ هفتم است. پنج تقابل دو

کاظم محمودی: مسیر تراکتور را برای قهرمانی هموار می‌دانم

تیم بازی‌های تماشاگرپسند و هجومی را ارائه می‌دهند. وی گفت: فکر می‌کنم استقلال در این دیدار به دنبال کسب حداقل امتیاز در تبریز است و برای تساوی به میدان می‌رود. امیدوارم بازی روندی داشته باشد که در نهایت تراکتور با برتری از زمین خارج شود و هواداران پرشور تبریزی با خوشحالی ورزشگاه را ترک کنند. آنها در این چند وقت گذشته اذیت می‌شوند؛ چرا که تراکتور در چهار بازی گذشته خود تنها ۲ امتیاز به دست آورد و امتیازات از دست رفته باعث شد تا این تیم از کورس قهرمانی عقب بماند.

کاذهرفنی شوک خوبی برای تراکتور باشد. وی افزود: اگر استقلال بتواند ۳ امتیاز این دیدار را به دست بیاورد می‌تواند به کورس قهرمانی با پرسپولیس ادامه بدهد. تراکتور هم با برتری مقابل ذوب‌آهن در جام حذفی کمی از بحران خارج شده و حالا می‌تواند با کسب برتری مقابل استقلال در ادامه فصل توجه به اینکه شانس استقلال در صدر جدول قرار دارد تراکتور باید بهترین عملکرد را مقابل این تیم داشته باشد تا بتواند پیروز میدان شود. این دیدار برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است. امیدوارم تغییرات در

پیشکسوت تراکتور تبریز گفت: به نظر من استقلال در دیدار مقابل تراکتور به دنبال کسب حداقل امتیاز در تبریز است و برای تساوی به میدان می‌رود. چرا که برای هیچ تیمی در تبریز مقابل تراکتور بازی کردن آسان نیست. کاظم محمودی در گفت‌وگو با «ایرنا»، در رابطه با شرایط تراکتور اظهار داشت: با توجه به اینکه تیم استقلال در صدر جدول قرار دارد تراکتور باید بهترین عملکرد را مقابل این تیم داشته باشد تا بتواند پیروز میدان شود. این دیدار برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است. امیدوارم تغییرات در

اوسمار، سرمربی پرسپولیس:

شکست ما مقابل آلمینیوم به خاطر تعویض هانپود

که گفتم دفاع تیمی از مهاجم شروع می‌شود تا نفر آخر که در دروازه است؛ به همین خاطر من هیچوقت نظر انفرادی ندارم که بگویم یک نفر ضعیف‌تر یا تیم مقابل قوی‌تر است. همیشه اعضای یک تیم با هم هستند.

سپاهان
اوسمار درباره اینکه ظاهر جنگ روانی از سوی تیم سپاهان شروع شده است و بازیکنان این تیم اقدام به انتشار استوری‌هایی در فضای مجازی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: من نمی‌دانم آنها چه گفتند و نمی‌توانم نظر بدهم، ولی به نظر من بازیکن باید خودش را در زمین نشان دهد؛ از زمانی که داوود سوت شروع بازی را می‌زند تا پایان بازی کارش را به نحوی شایسته انجام دهد.

برد حداقلی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس عنوان کرد: ما در طول هفته روی چه‌ها کار کردیم و بازیکنان

تقریب

آخرین تمرین نساجی مازندران پیش از دیدار مقابل ذوب‌آهن برگزار شد و بازیکنان این تیم زیر نظر کادرفنی برنامه‌های تاکتیکی را مرور کردند. کادرفنی نساجی در گوشه‌هایی از زمین بازیکنان این تیم را زیر نظر گرفتند.

قوت قلب

آرمین سهرلبیان روز دوشنبه گذشته توانست با سایر هم‌تیمی‌هایش به تمرین بیردازد و این موضوع برای کادرفنی، خیرامیدوارکننده بود. انتشار تصاویری از تمرین دیروز نیز، باعث قوت قلب نکونام شده است.

تماشا

لیونل مسی، لوئیس سوارز، سرخیو بوسکتس و جوردی آلباستاره‌های سابق بارسلونا و فعلی اینتر میامی برای تماشا بازی تیم بسکتبال میامی هیت مقابل بوستون سلتیکنز در NBA در ورزشگاه حضور پیدا کردند.

عکس‌نویشت

عکس‌نویس

دیدگاه

بازی سخت سپاهان مقابل پرسپولیس



حمید درخشان
کارشناس فوتبال

پرسپولیس مقابل آلمینیوم در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی، تن به شکست داد. فارغ از نتیجه این مسابقه ما بازی بسیار جذاب و تماشایی را شاهد بودیم و با احترامی که برای تیم آلمینیوم قائل هستیم باید بگوییم آن‌ها بازی فوق‌العاده برنامه‌ریزی شده‌ای را نمایش گذاشتند و اینگونه به پیروزی رسیدند. متأسفانه اوسمار فکر کرد بازی را برده و تیم را به کلی تعویض داد. تعویض‌ها باعث شد تا سرخ پوشان عقب بنشینند و در همین موقعیت تمرکز خط دفاعی و هافبک پرسپولیس بعد از دریافت گل اول به هم ریخت و گل دوم را هم دریافت کردند. در وقت‌های اضافه پرسپولیس دوباره اختلاف را به ۲ گل رساند و بازمه کادرفنی با نداشتن تدابیر لازم روی اشتباهات خط دفاعی ۲ گل دیگر دریافت کردند. پرسپولیس در این بازی به کل عقب کشیده بود و اگر دقت کنید ما هر ۴ گل را در داخل محوطه جریمه دریافت کردیم. خط دفاعی پرسپولیس به رغم بازی‌های گذشته در این بازی نمره منفی گرفت چرا که مهاجمان آلمینیوم خیلی راحت توپ را بلند می‌کردند و شوت می‌زدند. تیم هرچقدر به عقب برود حریف جلوتر می‌آید و دیدیم که آلمینیوم توپ را تا دم دروازه پرسپولیس جلوی می‌آورد و با پاس کاری گلزنی می‌کردند. بازیکنان جوان آلمینیوم شاهکار کردند. برایشان آرزوی موفقیت دارم و در مجموع باید بگویم که این برد حق آلمینیوم بود. برگ برنده آنها بازیگری بازی در آراک بود. اگر مسابقه در تهران بود شاید وضعیت تغییر می‌کرد، زیرا در تهران پرسپولیس به این سادگی امتیاز از دست نمی‌داد. پرسپولیس مقابل سپاهان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر به میدان می‌رود. سپاهان کار دشواری مقابل پرسپولیس خواهد داشت، زیرا بازی در تهران است و قطعاً هواداران در این بازی بار دوازدهم شاگردان اوسمار خواهند بود تا آن‌ها... با تریق روحیه و انگیزه به این تیم سپاهان را شکست دهیم. باید در نظر داشته‌باشیم که پیروزی برابر سپاهان ۶ درصد مسیر قهرمانی را هموار می‌کند و اگر از آن طرف استقلال مقابل تراکتور امتیاز از دست ندهد دیگر صدر برای قرمزها خواهد بود و با توجه به اینکه در ادامه فصل بازی‌های به مراتب راحت‌تری را داریم به نظر دیگر صدر جدول راز دست نخواهیم داد. تمرکز سپاهان اکنون روی بازی‌های حذفی است تا بر خلاف اینکه در لیگ شرایطشان خوب نیست در آن سومقام قهرمانی را به دست بیاورند تا موفق به کسب سهمیه آسیایی شوند. بازیکنان بازی ادامه فصل فعلی خواستن را صرف کنند و بدون توجه به نتیجه بازی گذشته آرامش خودشان را حفظ کنند و تلاش کنند تا در لیگ موفق شوند. متأسفانه بیرانوند به بازی با سپاهان نمی‌رسد، اما ما عملکرد خوبی از زلفی در بازی‌های گذشته دیدیم و حتی در بازی با آلمینیوم هم عملکرد خوبی داشت و به نظر من باید به خاطر این بازی او را قضاوت کنیم، زیرا او جوان است و لیاقت حمایت بیشتری را دارد. برای پرسپولیس آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم قهرمانی را در آزادی جشن بگیریم.

کوتاه

ایسنا: با حمایت و دستور مستقیم عبدالعلی علی‌عسکری مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی استقلال در آستانه بازی حساس مقابل تراکتور پرداخت شد. پس از آنکه بانک شهر مبلغی از قرارداد بازیکنان پرسپولیس را در آستانه بازی با سپاهان پرداخت کرد، علی‌خلیج خواهان تقویت مالی استقلال در آستانه بازی با تراکتور شد. اگرچه احمد شهریارلی، نماینده هلدینگ خلیج فارس در باشگاه استقلال مخالف پرداخت بول قبل از بازی با تراکتور بود اما با پیگیری علی مورد نظر علی‌خلیج را در اختیار مدیرعامل باشگاه استقلال قرار داد و حدود ۱۵ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و کادرفنی استقلال به سردارپاشان وازیر شد تا تیم با شرایط روحی مناسب راهی تبریز و آماده بازی با تراکتور شود.

بین‌الملل

سرمربی آبی‌اناری‌ها از نمایش شاگردانش در دیدار برابر والنسیا رضی و خوشحال است. او اظهار کرد که اگر احساس کند از حمایت لازم برخوردار نیست تیم را ترک می‌کند. بارسلونا در آخرین بازی از هفته‌سی و سوم رقابت‌های لالیگا با نتیجه ۴ بر ۲ والنسیا را شکست داد. ستاره این بازی روبرت لواندوفسکی بود که توانست سه گل به ثمر برساند. به نوشته اس‌ن، زاوی در نشست خبری بعد از بازی بیانم داشت: من خوشحال و راضی هستم. اشتباه باعث شد تا بازیچه دوربریک عقب بپنجم اما امید نشدم و به بازی برگشتم. با وجود آنکه اشتباهات فردی داشتیم اما به نظر من تیمی خوب و در کارهای هجومی راضی‌کننده بودیم. باید از این نمایش و پیروزی خوشحال باشیم. به کمی آرامش بیش‌تر نیاز داریم. با این حال من از نتیجه و عملکرد بازیکنان راضی و خوشحال هستم. او ادامه داد: فرمین لویز بسیار خوب بود. او در فضاها بازیکن بسیار کارآمدی است و می‌تواند کمک زیادی به تیم کند. البته به نظر من باید فرصت‌های بیش‌تری را در این بازی خلق می‌کرد هر چند که توانست گلزنی کند. سرمربی آبی‌اناری‌ها درباره باخت لواندوفسکی هم افزود: به نظر من شکست در ال کلاسیکو باعث شد تا وضعیت تیم تغییر کند. لواندوفسکی هم بهتر شده است و آمار گلزنی او به خوبی چنین چیزی را نشان می‌دهد؛ البته او می‌توانست بهتر از این هم ظاهر شود. او درباره دلیل تغییر نظرش برای ماندن در بارسلونا گفت: من واقعا می‌خواستم بروم اما وضعیت تغییر کرد. من احساس کردم که از حمایت باشگاه و مدیر ورزشی برخوردار هستم و به همین خاطر تصمیم به ماندن گرفتم. اگر این احساس به من دست می‌داد که از حمایت لازم برخوردار نیستم قطعاً تیم را ترک می‌کردم.

